
30　Ⅲ　税　収　入 Ⅲ　税　収　入　30

１　　平　成　24　年　度　都　税　

(3)　税　　目　　別　

カ　繰　入　地　
　（単位　円・件・％）

総　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　額 現　　　　　　年　

区　　　　　分

税　　　　額 件　　数 税　　　　額 件　　数 税　額 件　数 税　　　　額 件　　数

平 成 23 年 度  350 777 414 506     4  350 777 414 506     4     100.0     100.0  350 777 414 506     4

平 成 24 年 度  351 931 417 238     4  351 931 417 238     4     100.0     100.0  351 931 417 238     4

都 税 事 務 所 - - - - - - - -

区　　　　部 - - - - - - - -

千 代 田 - - - - - - - -

中 央 - - - - - - - -

港 - - - - - - - -

新 宿 - - - - - - - -

文 京 - - - - - - - -

台 東 - - - - - - - -

墨 田 - - - - - - - -

江 東 - - - - - - - -

品 川 - - - - - - - -

目 黒 - - - - - - - -

大 田 - - - - - - - -

世 田 谷 - - - - - - - -

渋 谷 - - - - - - - -

中 野 - - - - - - - -

杉 並 - - - - - - - -

豊 島 - - - - - - - -

北 - - - - - - - -

荒 川 - - - - - - - -

板 橋 - - - - - - - -

練 馬 - - - - - - - -

足 立 - - - - - - - -

葛 飾 - - - - - - - -

江 戸 川 - - - - - - - -

多　　　　摩 - - - - - - - -

八 王 子 - - - - - - - -

立 川 - - - - - - - -

- - - - - - - -

都 税 総 合 - - - - - - - -

品 川 自 - - - - - - - -

練 馬 自 - - - - - - - -

足 立 自 - - - - - - - -

多 摩 自 - - - - - - - -

八 王 子 自 - - - - - - - -

支 庁 - - - - - - - -

大 島 - - - - - - - -

三 宅 - - - - - - - -

八 丈 - - - - - - - -

小 笠 原 - - - - - - - -

課 税 部  351 931 417 238     4  351 931 417 238     4     100.0     100.0  351 931 417 238     4

資 産 税 部 - - - - - - - -

徴 収 部 - - - - - - - -

（備考）繰入地方消費税は「地方消費税清算会計（地方消費税を最終消費地に帰属させるために都道府県間の清算を行う特別会計）」において清算を行った後の

調　　　　定　　　　額

都 税 総 合
事 務 セ ン タ ー

調　　　　定　　　　額 収　　　　入　　　　額 収　入　歩　合



31　Ⅲ　税　収　入 Ⅲ　税　収　入　31

　調　定　収　入　状　況（決　算　額）（続） 

　事　　務　　所　　別

　方　消　費　税　　

　課　　　　　　税　　　　　　分　　　　　 　滞　　　　　納　　　　　繰　　　　　越　　　　　分

収　　　　入　　　　額

税　　　　　額 件　　数 税　額 件　数 税　　　　額 件　　数 税　　　　額 件　　数 税　額 件　数

 350 777 414 506     4     100.0     100.0 - - - - - -

 351 931 417 238     4     100.0     100.0 - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

 351 931 417 238     4     100.0     100.0 - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

　一般会計への繰入額であり、普通会計上の地方消費税の調定額・収入額（地方財政状況調査６表「道府県税の徴収実績」）とは異なる。

収　入　歩　合収　入　歩　合 調　　　　定　　　　額 収　　　　入　　　　額


